PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19 декабря  2012  г.  № 55

                      г.Рубцовск

	О распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования город Рубцовск Алтайского края - нежилым помещением магазина, расположенным  по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, проспект Ленина, дом 64

В соответствии с  пунктами 5,6,14 части 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск  Алтайского края, принятого решением   Рубцовского  городского Совета депутатов Алтайского  края   от 20.10.2011 № 678,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на   изъятие из хозяйственного ведения муниципального  унитарного предприятия «Детский мир» муниципального образования «Город Рубцовск» в состав казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края нежилого помещения магазина общей площадью 2861,8 кв.м, в том числе площадь подвала 1261,5кв.м, расположенного по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, проспект Ленина, дом 64, для последующей реконструкции и организации  отдельных нежилых помещений.

2. Передать безвозмездно в государственную собственность Алтайского края  южную часть нежилого помещения магазина площадью 636,75 кв.м после проведенной реконструкции (площадь подлежит уточнению в результате реконструкции помещения), расположенного  по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, проспект Ленина, дом 64,  для размещения  филиала краевого автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Алтайского края».

3. Дать согласие на закрепление на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием «Детский мир» муниципального образования «Город Рубцовск» после проведенной реконструкции северной части нежилого помещения магазина площадью 963,55 кв.м и помещения подвала площадью 660,9 кв.м (площади подлежат уточнению в результате реконструкции помещения), расположенного  по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, проспект Ленина, дом 64.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского  Совета депутатов Алтайского края  по экономической политике (В.А. Кравцов).
Глава города

                        А.Д. Дьяконенко